SECRETARIA DEMANDANTE: Secretaria Municipal de Infraestrura, Logistica e Obras
Nº DA SOLICITAÇÃO: 1317/2025

DA CONTRATADA: ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA
CNPJ: 90.522.616/0001-15

DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

O presente pagamento importa no Valor Total de R$ 391.342,10 (trezentos e noventa e um mil e trezentos e quarenta e dois reais e dez centavos), referente a realização do serviço, com detalhamento descrito abaixo.
Item
Descrição
Marca
Quant.
Un.
Valor Unitário
Fornecedor
1
TUBO CONCRETO CLASSE PA3, DIÂMETRO 600MM, COMP. 1000MM, MF, NBR 8890/2020;
250
UN
185,48
ARTEFATOS DE CIMENTO JUNG LTDA